
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Tomasz Bachórz 2024-06-23 13:43 - Strona 1

Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski
Łódź, 22-23.06.2024

1 - BLOK I 2024-06-22 - 11:10

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny S1-S13
2024-06-22 - 11:30 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. OCHTERA Aleksandra 04 START Koszalin 31.02 869
2. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 31.39 846
3. MENDAK Joanna 89 START Białystok 29.11 834
4. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 34.04 669
5. KULCZYCKA Eliza 96 START Wrocław 33.10 640
6. PIEC Alicja 07 KSN START Kalisz 34.97 604
7. WOJNAROWSKA Patrycja 01 START Tarnów 39.21 591
8. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 33.87 584
9. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 37.47 571

10. KARDASZ Nadia 05 Szansa START Gdańsk 34.87 511
11. DARGAS Monika 81 IKS AWF Warszawa 34.21 442
12. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 37.52 429
13. COVEY Alyshia 07 WSSiRN START Katowice 37.53 428
14. FILA Julia 07 Szansa START Gdańsk 34.54 418
15. TRUSZKOWSKA Marlena 09 START Białystok 40.37 388
16. CZAJA Maja 10 Szansa START Gdańsk 37.16 356
17. GREGORCZUK Alicja 09 START Białystok 37.38 343
18. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN START Katowice 42.44 275
19. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 37.71 225
20. GĘBALA Justyna 08 BZSR START Bielsko-Biała 40.21 193
21. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN START Katowice 47.48 165
22. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:11.29 160
23. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN START Katowice 45.89 136
24. MRÓZ Oliwia 02 ZSR START Zielona Góra 43.44 135
25. STALA Karolina 07 4MK 45.98 69
26. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 START Białystok 51.42 67
27. MAŁEK Katarzyna 83 KSI START Szczecin 51.61 64
28. CZARNUCH Natalia 02 KSI START Szczecin 1:20.99 32
29. KWIECIEŃ Zuzanna 11 4MK 51.56 30
30. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START Bielsko-Biała 55.57 21
31. ŚWIATOPEŁK- MIRSKA Aniela 11 SSN START Łódź 52.10 1

NAGI Antonina 03 WSSiRN START Katowice 1:13.01 1
33. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN START Katowice 1:01.16

TOSIEK Anna 94 ICSiR START Lublin 1:02.87
ROŚNIAK Nina 15 SSN START Łódź 1:05.47
KOROWAJ Paula 93 START Białystok 1:09.81
SKRODZKA Hanna 11 SSN START Łódź 1:11.88
WIŚNIEWSKA Hanna 00 ZSR START Zielona Góra 1:14.05
ŁATKA Patrycja 05 4MK 1:15.43
ULMAN Mariola 07 4MK 1:15.73
SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:22.16
ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 04 4MK 1:29.45
GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START Gorzów Wielkopolski 2:11.38
MOSZCZYŃSKA Marta 94 SSN START Łódź 2:12.10
MARCZUK Gabriela 12 SSN START Łódź 3:23.67
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski
Łódź, 22-23.06.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

PK VYHONIAILO Iryna 12 Szansa START Gdańsk 42.61 163
PK VERBOVA Maryna 98 SSN START Łódź 52.20 255

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny S1-S13
2024-06-22 - 11:46 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZINKOVSKYI Nestor 05 SSN START Łódź 23.80 970
2. GOLUS Michał 95 WODNIK Radom 28.37 871
3. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 27.83 824
4. RZETELSKI Kamil 96 Szansa START Gdańsk 25.83 811
5. ROBAK Wiktor 98 SSN START Łódź 29.31 800
6. KALINOWSKI Rafał 97 START Białystok 27.95 680
7. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 29.85 666
8. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 29.87 664
9. JURECKI Jan 04 START Wrocław 28.28 649

10. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 28.30 647
11. ZBROŻEK Radosław 99 IKS DSS Kraków 30.23 618
12. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 30.36 606
13. KOWALSKI Gabriel 04 Szansa START Gdańsk 30.59 586
14. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN START Katowice 29.14 568
15. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN START Łódź 29.19 563
16. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS Kraków 32.29 550
17. SZPAKOWSKI Kamil 09 START Białystok 31.18 533
18. KACZYCA Braian 05 WSSiRN START Katowice 31.20 531
19. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 31.34 519
20. MOCAŁA Wiktor 10 WSSiRN START Katowice 31.76 482
21. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 36.77 459
22. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI START Szczecin 1:23.26 436
23. LECHNIAK Krzysztof 78 KSI START Szczecin 55.21 407
24. KONDRACKI Janusz 97 START Białystok 37.57 400
25. WOJTACH Krzysztof 94 START Białystok 32.80 394
26. KOPERKIEWICZ Olgierd 72 KS Korona 1919 Kraków 33.05 374
27. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 36.31 368
28. GAŁUSZKA Dawid 97 WSSiRN START Katowice 32.26 296
29. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 37.47 289
30. SACHA Krystian 01 START Tarnów 37.85 265
31. SOLECKI Mateusz 94 KSN START Warszawa 32.99 244
32. PIETRASIK Oliwier 11 SSN START Łódź 33.38 218
33. KŁACZKIEWICZ Filip 05 UKS Okej 32.57 214

ORWAT Kamil 88 ZSR START Zielona Góra 35.34 214
35. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 38.78 212
36. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 38.94 203
37. KAWALEC MIkołaj 06 ICSiR START Lublin 37.05 202
38. MAZUROWSKI Jarosław 80 Szansa START Gdańsk 35.91 182
39. SNARSKI Robert 06 START Białystok 33.41 164
40. MEJSNER Piotr 92 KSI START Szczecin 40.84 120
41. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 40.86 119
42. LASKOWSKI Wojciech 08 4MK 37.78 100
43. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN START Katowice 36.16 86

ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI START Szczecin 1:04.64 86
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski
Łódź, 22-23.06.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, S1-S13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. HANKUS Kamil 95 WSSiRN START Katowice 44.30 75
46. KRAJEWSKI Rafał 89 START Wrocław 42.57 68
47. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 36.86 65
48. SKARBEK-KOZIETULSKI Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:07.24 47
49. MUCZKO Dawid 03 START Białystok 37.95 41
50. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 42.23 34
51. MAĆKOWIAK Seweryn 08 KSI START Szczecin 42.41 32
52. STAWISKI Rafał 01 GZSN START Gorzów Wielkopolski 38.82 27
53. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 39.29 22

POTASIŃSKI Stefan 12 KSN START Warszawa 1:30.41 22
55. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN START Katowice 41.73 20

SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 47.84 20
57. MIŚTA Juliusz 09 START Wrocław 46.00 18
58. HERLA Aleks 08 WSSiRN START Katowice 52.34 16
59. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 52.65 14
60. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR START Bielsko-Biała 44.43 13
61. FRĄCZEK Patryk 09 WSSiRN START Katowice 59.82 5
62. POĆWIERZ Stanisław 82 SSiR START Bydgoszcz 56.19 3
63. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:02.04 2
64. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI START Szczecin 48.77 1

GÓRSKI Bogusław 08 START Wrocław 51.62 1
GRINKE Artur 11 WSSiRN START Katowice 53.28 1
MATUSIAK Filip 12 SSN START Łódź 57.53 1

68. GĘBAL Bartosz 10 UKS Okej 46.48
KRAWCZYK Michał 10 WSSiRN START Katowice 57.92
BĘBENEK Maciej 85 WSSiRN START Katowice 1:03.61
PORADA Tymoteusz 12 UKS SP 149 Łódź 1:05.25
WŁODARCZYK Dawid 03 SSN START Łódź 1:10.05
STULEBLAK Dominik 10 UKS Okej 1:16.79
STASICKI Miron 11 WSSiRN START Katowice 1:31.11
MARTYNA Daniel 00 ICSiR START Lublin 1:39.90
BARTOSZEK Emanuel 02 GZSN START Gorzów Wielkopolski 1:55.21
ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN START Gorzów Wielkopolski 2:09.50

PK KOLESNYK Oleksii 11 IKS AWF Warszawa 35.84 67
PK BESPALYI Yaroslav 10 SSN START Łódź 51.54 3
PK KOVHAN Oleksii 05 SSN START Łódź 1:05.64 630
PK SOBOL Yevhen 10 SSN START Łódź 1:18.10
PK OSTASHEVSKYI Arsenii 09 SSN START Łódź 1:47.29
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski
Łódź, 22-23.06.2024

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny SB4-SB9,SB11-SB14
2024-06-22 - 12:10 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:23.24 876 38.45 44.79
2. PIEC Alicja 07 KSN START Kalisz 1:40.07 567 48.35 51.72
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa START Gdańsk 1:40.21 484 47.06 53.15
4. GREGORCZUK Alicja 09 START Białystok 1:42.61 430 48.90 53.71
5. STRZOP Roksana 05 WSSiRN START Katowice 1:44.09 389 47.80 56.29
6. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN START Łódź 2:22.84 382 1:06.60 1:16.24
7. LITNER Jagoda 04 WSSiRN START Katowice 1:45.58 358 49.32 56.26
8. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 1:48.88 238 48.73 1:00.15
9. MRÓZ Oliwia 02 ZSR START Zielona Góra 1:59.89 193 56.68 1:03.21

10. CZAJA Maja 10 Szansa START Gdańsk 1:58.14 162 54.01 1:04.13
11. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN START Katowice 2:25.31 145 1:08.24 1:17.07
12. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN START Katowice 2:34.87 135 1:13.75 1:21.12
13. ŁATKA Patrycja 05 4MK 2:47.25 113 1:19.66 1:27.59
14. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:55.97 65 1:25.65 1:30.32
15. ŚWIATOPEŁK- MIRSKA Aniela 11 SSN START Łódź 2:12.10 31 1:02.75 1:09.35
16. TOSIEK Anna 94 ICSiR START Lublin 2:24.13 24 1:07.85 1:16.28
17. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN START Katowice 2:42.10 23 1:14.96 1:27.14
18. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 04 4MK 3:18.84 4 1:34.16 1:44.68
19. GĘBALA Justyna 08 BZSR START Bielsko-Biała 2:49.28 1:18.06 1:31.22

KWIECIEŃ Zuzanna 11 4MK 3:16.41 1:32.51 1:43.90
DYSKW. STALA Karolina 07 4MK

11.4.5 Naprzemienne ruchy nóg

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny SB4-SB9,SB11-SB14
2024-06-22 - 12:24 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KOWALSKI Gabriel 04 Szansa START Gdańsk 1:27.84 770 41.44 46.40
2. KOWALIK Andrzej 06 WSSiRN START Katowice 1:16.46 747 35.67 40.79
3. KALINOWSKI Rafał 97 START Białystok 1:18.25 698 37.10 41.15
4. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN START Katowice 1:20.64 631 37.97 42.67
5. ROBAK Wiktor 98 SSN START Łódź 1:34.51 610 44.22 50.29
6. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:51.05 594 52.09 58.96
7. KONDRACKI Janusz 97 START Białystok 1:51.35 588 51.17 1:00.18
8. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN START Łódź 1:23.31 556 38.72 44.59
9. SNARSKI Robert 06 START Białystok 1:24.22 483 38.22 46.00

10. HANKUS Kamil 95 WSSiRN START Katowice 2:01.52 388 58.67 1:02.85
11. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:38.68 380 46.33 52.35
12. RZETELSKI Kamil 96 Szansa START Gdańsk 1:26.45 377 41.12 45.33
13. KACZYCA Braian 05 WSSiRN START Katowice 1:31.02 355 44.14 46.88
14. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 1:31.27 349 43.27 48.00
15. HARASIM Ksawery 11 4MK 1:40.88 251 47.15 53.73
16. GAŁUSZKA Dawid 97 WSSiRN START Katowice 1:37.09 228 45.32 51.77
17. KOPERKIEWICZ Olgierd 72 KS Korona 1919 Kraków 1:42.58 221 48.24 54.34
18. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS Kraków 1:43.09 213 47.69 55.40
19. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:58.33 178 55.71 1:02.62
20. SOKALSKI Bartosz 08 SSN START Łódź 1:40.43 173 46.83 53.60
21. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI START Szczecin 1:46.29 164 49.23 57.06
22. WIEWIÓRSKI Maksymilian 06 START Wrocław 1:41.45 158 48.62 52.83
23. POĆWIERZ Stanisław 82 SSiR START Bydgoszcz 2:23.48 133 1:10.30 1:13.18
24. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN START Katowice 1:45.95 103 52.64 53.31
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski
Łódź, 22-23.06.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, SB4-SB9,SB11-SB14

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. HERLA Aleks 08 WSSiRN START Katowice 2:27.15 103 1:08.59 1:18.56
26. PIETRASIK Oliwier 11 SSN START Łódź 1:46.12 102 51.37 54.75
27. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN START Katowice 1:51.82 100 53.10 58.72
28. GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:47.13 92 46.67 1:00.46
29. KRAWCZYK Eryk 10 START Wrocław 1:49.50 72 50.08 59.42
30. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:49.89 69 47.80 1:02.09
31. MOCAŁA Wiktor 10 WSSiRN START Katowice 1:52.66 51 53.58 59.08
32. SOBCZYK Jacek 04 SSN START Łódź 1:59.68 22
33. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN START Gorzów Wielkopolski 2:00.23 20 55.53 1:04.70
34. DUL Dawid 12 UKS SP 149 Łódź 2:12.69 3 1:01.94 1:10.75

BĘBENEK Maciej 85 WSSiRN START Katowice 2:37.84 3 1:17.82 1:20.02
36. GRINKE Artur 11 WSSiRN START Katowice 3:01.88 2 1:28.34 1:33.54
37. WŁODARCZYK Dawid 03 SSN START Łódź 3:13.46 1 1:26.13 1:47.33
38. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 3:20.72

DYSKW. BESPALYI Yaroslav 10 SSN START Łódź
11.4.5 Kopnięcie delfinowe w trakcie płynięcia

PK KOLESNYK Oleksii 11 IKS AWF Warszawa 1:39.94 150 46.33 53.61

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy S1-S7
2024-06-22 - 12:50 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 START Tarnów 55.60 133
2. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN START Łódź 1:17.93 39
3. ŁATKA Patrycja 05 4MK 1:22.37 30
4. MAŁEK Katarzyna 83 KSI START Szczecin 1:19.69 1

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy S1-S7
2024-06-22 - 12:53 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 38.40 559
2. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 43.78 223
3. MEJSNER Piotr 92 KSI START Szczecin 43.80 222
4. SACHA Krystian 01 START Tarnów 44.38 200
5. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 45.10 175
6. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 48.43 88
7. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 53.00 29
8. MATUSIAK Filip 12 SSN START Łódź 2:11.60

DYSKW. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP 149 Łódź
11.5.3 Pływak wykonał kopnięcia do stylu klasycznego

PK KOVHAN Oleksii 05 SSN START Łódź 1:22.04 253
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski
Łódź, 22-23.06.2024

Konkurencja 7 Kobiet, 400m dowolny S6-S14
2024-06-22 - 13:03 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JABŁOŃSKA Oliwia 97 START Wrocław 4:38.56 926
50m: 32.84 32.84 150m: 1:42.77 35.05 250m: 2:53.39 35.17 350m: 4:04.06 35.50

100m: 1:07.72 34.88 200m: 2:18.22 35.45 300m: 3:28.56 35.17 400m: 4:38.56 34.50

2. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 5:46.51 428
50m: 39.64 39.64 150m: 2:07.18 43.72 250m: 3:36.14 43.44 350m:

100m: 1:23.46 43.82 200m: 2:52.70 45.52 300m: 4:20.49 44.35 400m: 5:46.51

3. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN START Katowice 5:51.52 260
50m: 37.71 37.71 150m: 2:04.49 44.40 250m: 3:35.10 45.45 350m: 5:06.22 45.84

100m: 1:20.09 42.38 200m: 2:49.65 45.16 300m: 4:20.38 45.28 400m: 5:51.52 45.30

4. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 6:23.51 228
50m: 43.15 43.15 150m: 2:22.02 49.90 250m: 4:00.30 49.44 350m: 5:37.26 48.70

100m: 1:32.12 48.97 200m: 3:10.86 48.84 300m: 4:48.56 48.26 400m: 6:23.51 46.25

5. DARGAS Monika 81 IKS AWF Warszawa 6:00.09 170
50m: 37.64 37.64 150m: 2:08.10 46.65 250m: 3:42.23 46.96 350m: 5:15.66 46.56

100m: 1:21.45 43.81 200m: 2:55.27 47.17 300m: 4:29.10 46.87 400m: 6:00.09 44.43

6. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN START Katowice 7:19.16 122
50m: 53.08 53.08 150m: 2:46.23 57.00 250m: 4:39.75 56.76 350m: 6:28.39 52.78

100m: 1:49.23 56.15 200m: 3:42.99 56.76 300m: 5:35.61 55.86 400m: 7:19.16 50.77

7. FILA Julia 07 Szansa START Gdańsk 6:17.56 85
50m: 37.73 37.73 150m: 2:08.34 47.26 250m: 3:48.78 50.75 350m: 5:29.76 51.06

100m: 1:21.08 43.35 200m: 2:58.03 49.69 300m: 4:38.70 49.92 400m: 6:17.56 47.80

8. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN START Katowice 6:54.18 78
50m: 48.24 48.24 150m: 2:33.14 50.82 250m: 4:19.91 53.70 350m: 6:03.81 51.51

100m: 1:42.32 54.08 200m: 3:26.21 53.07 300m: 5:12.30 52.39 400m: 6:54.18 50.37

9. COVEY Alyshia 07 WSSiRN START Katowice 6:42.87 72
50m: 44.80 44.80 150m: 2:26.75 51.24 250m: 4:10.29 52.05 350m: 5:51.80 50.64

100m: 1:35.51 50.71 200m: 3:18.24 51.49 300m: 5:01.16 50.87 400m: 6:42.87 51.07

10. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN START Katowice 6:56.52 71
50m: 47.39 47.39 150m: 2:32.33 52.79 250m: 4:20.53 54.53 350m: 6:06.63 53.53

100m: 1:39.54 52.15 200m: 3:26.00 53.67 300m: 5:13.10 52.57 400m: 6:56.52 49.89

11. STRZOP Roksana 05 WSSiRN START Katowice 6:38.35 46
50m: 43.37 43.37 150m: 2:22.54 50.95 250m: 4:05.68 49.29 350m: 5:48.73 50.85

100m: 1:31.59 48.22 200m: 3:16.39 53.85 300m: 4:57.88 52.20 400m: 6:38.35 49.62

12. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START Bielsko-Biała 8:24.16 2
50m: 54.01 54.01 150m: 3:02.09 1:03.98 250m: 5:11.65 1:04.14 350m: 7:21.99 1:04.37

100m: 1:58.11 1:04.10 200m: 4:07.51 1:05.42 300m: 6:17.62 1:05.97 400m: 8:24.16 1:02.17
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski
Łódź, 22-23.06.2024

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny S6-S14
2024-06-22 - 13:22 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZINKOVSKYI Nestor 05 SSN START Łódź 4:10.73 892
50m: 28.71 28.71 150m: 1:33.77 32.42 250m: 2:36.56 31.28 350m: 3:40.66 31.60

100m: 1:01.35 32.64 200m: 2:05.28 31.51 300m: 3:09.06 32.50 400m: 4:10.73 30.07

2. OGORZAŁEK Alan 03 START Wrocław 4:17.93 848
50m: 29.53 29.53 150m: 2:39.66 1:37.72 250m: 3:45.20 1:37.20 350m:

100m: 1:01.94 32.41 200m: 2:08.00 300m: 3:12.10 400m: 4:17.93

3. KOWALIK Andrzej 06 WSSiRN START Katowice 4:42.98 728
50m: 33.12 33.12 150m: 1:44.30 35.78 250m: 2:56.90 36.61 350m: 4:09.63 36.34

100m: 1:08.52 35.40 200m: 2:20.29 35.99 300m: 3:33.29 36.39 400m: 4:42.98 33.35

4. GOLUS Michał 95 WODNIK Radom 4:57.64 705
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.58 38.13 250m: 3:05.36 38.29 350m: 4:21.96 36.83

100m: 1:10.45 36.56 200m: 2:27.07 38.49 300m: 3:45.13 39.77 400m: 4:57.64 35.68

5. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 5:23.18 529
50m: 34.65 34.65 150m: 1:56.10 41.93 250m: 3:20.38 41.79 350m: 4:44.36 41.74

100m: 1:14.17 39.52 200m: 2:38.59 42.49 300m: 4:02.62 42.24 400m: 5:23.18 38.82

6. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 5:03.48 517
50m: 33.88 33.88 150m: 1:49.75 37.97 250m: 3:07.35 38.90 350m: 4:25.46 38.82

100m: 1:11.78 37.90 200m: 2:28.45 38.70 300m: 3:46.64 39.29 400m: 5:03.48 38.02

7. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 4:55.95 451
50m: 32.29 32.29 150m: 1:47.59 38.35 250m: 3:03.76 38.25 350m: 4:19.38 37.04

100m: 1:09.24 36.95 200m: 2:25.51 37.92 300m: 3:42.34 38.58 400m: 4:55.95 36.57

8. KONIECZNY Jakub 01 START Tarnów 5:11.77 434
50m: 31.88 31.88 150m: 1:48.88 39.29 250m: 3:08.68 350m: 4:31.52

100m: 1:09.59 37.71 200m: 3:49.46 2:00.58 300m: 400m: 5:11.77 40.25

9. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 5:20.04 355
50m: 32.59 32.59 150m: 1:50.53 39.90 250m: 3:14.47 42.74 350m: 4:40.06 42.72

100m: 1:10.63 38.04 200m: 2:31.73 41.20 300m: 3:57.34 42.87 400m: 5:20.04 39.98

10. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 6:21.80 343
50m: 42.79 42.79 150m: 2:17.06 47.98 250m: 3:55.71 49.39 350m:

100m: 1:29.08 46.29 200m: 3:06.32 49.26 300m: 4:45.15 49.44 400m: 6:21.80

11. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 6:11.29 229
50m: 40.56 40.56 150m: 2:14.02 47.30 250m: 3:49.14 47.42 350m: 5:24.58 47.98

100m: 1:26.72 46.16 200m: 3:01.72 47.70 300m: 4:36.60 47.46 400m: 6:11.29 46.71

12. ORWAT Kamil 88 ZSR START Zielona Góra 5:43.71 170
50m: 40.41 40.41 150m: 2:06.74 43.42 250m: 3:34.70 43.58 350m: 5:02.04 43.62

100m: 1:23.32 42.91 200m: 2:51.12 44.38 300m: 4:18.42 43.72 400m: 5:43.71 41.67

13. KRAWCZYK Eryk 10 START Wrocław 5:57.92 98
50m: 39.32 39.32 150m: 2:11.22 46.86 250m: 3:43.15 45.56 350m: 5:14.44 45.60

100m: 1:24.36 45.04 200m: 2:57.59 46.37 300m: 4:28.84 45.69 400m: 5:57.92 43.48

14. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN START Katowice 6:02.81 78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.50 200m: 4:34.82 300m: 400m: 6:02.81

15. MAZUROWSKI Jarosław 80 Szansa START Gdańsk 6:03.88 75
50m: 2:13.98 2:13.98 150m: 3:48.01 2:21.02 250m: 5:21.21 46.48 350m:

100m: 1:26.99 200m: 4:34.73 46.72 300m: 400m: 6:03.88

16. TUBACKI Mateusz 07 Szansa START Gdańsk 6:10.09 56
50m: 32.45 32.45 150m: 1:57.72 44.62 250m: 3:37.18 50.95 350m: 5:20.39 53.12

100m: 1:13.10 40.65 200m: 2:46.23 48.51 300m: 4:27.27 50.09 400m: 6:10.09 49.70
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Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny, S6-S14

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 6:42.06 25
50m: 44.65 44.65 150m: 2:25.44 50.68 250m: 4:08.85 51.93 350m: 5:52.06 51.59

100m: 1:34.76 50.11 200m: 3:16.92 51.48 300m: 5:00.47 51.62 400m: 6:42.06 50.00

18. KAWALEC MIkołaj 06 ICSiR START Lublin 6:43.52 23
50m: 40.80 40.80 150m: 2:20.10 51.25 250m: 4:03.39 52.13 350m: 5:51.66 54.82

100m: 1:28.85 48.05 200m: 3:11.26 51.16 300m: 4:56.84 53.45 400m: 6:43.52 51.86

RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 7:08.76 23
50m: 43.14 43.14 150m: 2:27.39 54.17 250m: 4:18.97 55.22 350m: 6:14.99 56.79

100m: 1:33.22 50.08 200m: 3:23.75 56.36 300m: 5:18.20 59.23 400m: 7:08.76 53.77

20. MIŚTA Juliusz 09 START Wrocław 7:12.23 19
50m: 49.25 49.25 150m: 2:39.76 56.35 250m: 4:34.90 58.24 350m: 6:25.45 53.25

100m: 1:43.41 54.16 200m: 3:36.66 56.90 300m: 5:32.20 57.30 400m: 7:12.23 46.78

21. WIEWIÓRSKI Maksymilian 06 START Wrocław 6:30.53 18
50m: 41.70 41.70 150m: 2:18.12 48.68 250m: 3:58.88 50.76 350m: 5:42.02 52.09

100m: 1:29.44 47.74 200m: 3:08.12 50.00 300m: 4:49.93 51.05 400m: 6:30.53 48.51

